ANEXO 6 – DECLARAÇÃO DE ACEITE DO PROFESSOR-ORIENTADOR DA UFOPA
[image: image1.wmf]
Universidade Federal do Oeste do Pará
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação
Diretoria de Ensino
Coordenação de Projetos Educacionais
DECLARAÇÃO DE ACEITE DE ORIENTAÇÃO
Eu, _________________________________________________, Professor (a) do Magistério Superior da Universidade Federal do Oeste do Pará, declaro para os devidos fins que ACEITO acompanhar o acadêmico (a),___________________________________________________________, em suas atividades relacionadas à Mobilidade Acadêmica Externa Temporária Nacional 2018/2019, assim como na interlocução com a IES receptora, de acordo com o que consta no Edital Nº 082/18 – PROEN/DE, de 06 de Novembro de 2018.
________________________________________________
Professor (a) Responsável/UFOPA

Universidade Federal do Oeste do Pará – UFOPA. Av. Mendonça Furtado, 2946, Fátima, CEP 68040-070. E- mail: projetos.proen@ufopa.edu.br. Tel: 2101-6757.